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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 讓學生走出課室體驗商界運作 , 參觀/市集活動參加費及交通費資助, 創業活動支出#1全年 S1-S6 10 $1,678.00 $167.80 E1 德育、公民及國民教育 達到預期成果 P

2 報讀本地大學為高中學生而設計及開辦的增益課程 /工作坊#1 全年 S1-S6 100 $2,400.00 $24.00 E6 跨學科（其他） 達到預期成果 P

3 中華文化體驗活動 全年 S1-S6 100 $9,685.55 $96.86 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

4 辯論隊 全年 S1-S6 30 $16,000.00 $533.33 E5 中文 達到預期成果 P

5 中文學會 全年 S1-S6 100 $3,618.00 $36.18 E1 中文 達到預期成果 P

6 學生作文集 全年 S1-S6 100 $9,200.00 $92.00 E1 中文 達到預期成果 P

7 中文活動及比賽報名費用 全年 S1-S6 100 $3,300.00 $33.00 E1 中文 達到預期成果 P

8 舉辦延伸學習/參觀活動費用 全年 S1-S6 100 $6,440.00 $64.40 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

9 資訊科技相關比賽參賽費用 全年 S1-S6 100 $6,400.00 $64.00 E1 價值觀教育 達到預期成果 P

10 班級經營、獎勵計劃及級本 / 班本活動（中一至六） 全年 S1-S6 100 $2,511.78 $25.12 E1 價值觀教育 達到預期成果 P

11 學生會候選內閣選舉經費津貼 全年 S1-S6 100 $2,977.70 $29.78 E1 價值觀教育 達到預期成果 P

12 學生會幹事領袖訓練 全年 S1-S6 100 $2,000.00 $20.00 E1 價值觀教育 達到預期成果 P

13 本地或內地的校本學習活動 (導賞員計劃) 全年 S1-S6 50 $29,121.12 $582.42 E1 愛國主義教育 達到預期成果 P

14 社音樂及舞蹈比賽 全年 S1-S6 50 $44.00 $0.88 E1 體育 達到預期成果 P

15 校隊比賽報名 全年 S1-S6 50 $1,688.00 $33.76 E1 體育 達到預期成果 P

16 校隊租用場地 全年 S1-S6 50 $1,470.00 $29.40 E1 體育 達到預期成果 P

17 校隊車費 全年 S1-S6 200 $3,297.70 $16.49 E1 體育 達到預期成果 P

18 籃球比賽 全年 S1-S6 30 $2,310.00 $77.00 E1 體育 達到預期成果 P

19 足球教練 全年 S1-S6 30 $414.00 $13.80 E5 體育 達到預期成果 P

20 足球比賽 全年 S1-S6 30 $1,750.00 $58.33 E1 體育 達到預期成果 P

21 手球教練 全年 S1-S6 30 $1,536.00 $51.20 E5 體育 達到預期成果 P

22 手球比賽 全年 S1-S6 30 $700.00 $23.33 E1 體育 達到預期成果 P

23 體適能教練 全年 S1-S6 100 $4,608.00 $46.08 E5 體育 達到預期成果 P

24 排球教練 全年 S1-S6 30 $745.00 $24.83 E5 體育 達到預期成果 P

25 排球比賽 全年 S1-S6 30 $1,400.00 $46.67 E1 體育 達到預期成果 P

26 乒乓球教練 全年 S1-S6 30 $48,380.00 $1,612.67 E5 體育 達到預期成果 P

27 乒乓球比賽 全年 S1-S6 30 $1,320.00 $44.00 E1 體育 達到預期成果 P

28 羽毛球教練 全年 S1-S6 30 $19,555.00 $651.83 E5 體育 達到預期成果 P

29 羽毛球比賽 全年 S1-S6 30 $900.00 $30.00 E1 體育 達到預期成果 P

30 游泳比賽 全年 S1-S6 10 $1,000.00 $100.00 E1 體育 達到預期成果 P

31 舞蹈教練 全年 S1-S6 30 $30,112.00 $1,003.73 E5 體育 達到預期成果 P

32 戲劇及舞台管理 全年 S1-S6 30 $16,652.50 $555.08 E1 藝術（其他） 達到預期成果 P

33 學校旅行入場費及車費 全年 S1-S6 360 $3,900.20 $10.83 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

34 Stars 華韻箏團 (Community Based: 5880) 全年 S1-S2 20 $12,500.00 $625.00 E1 藝術（音樂） 達到預期成果 P

35 Stars 街舞舞蹈教練 全年 S1-S2 20 $20,400.00 $1,020.00 E5 藝術（其他） 達到預期成果 P

36 Stars 街舞舞蹈比賽 全年 S1-S2 20 $600.00 $30.00 E1 藝術（其他） 達到預期成果 P

37 Stars 產品設計與製作導師 全年 S1-S2 20 $13,500.00 $675.00 E5 藝術（其他） 達到預期成果 P

38 Stars 漫畫創作導師 (Community Based: $3000) 全年 S1-S2 20 $9,500.00 $475.00 E5 藝術（視藝） 達到預期成果 P

39 Stars 花式跳繩教練 全年 S1-S2 20 $10,084.00 $504.20 E5 體育 達到預期成果 P

40 Stars 花式跳繩比賽 全年 S1-S2 20 $400.00 $20.00 E1 體育 達到預期成果 P

41 中一級民安隊體檢車費 全年 S1 120 $11,300.00 $94.17 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

42 海洋公園音樂活動旅遊巴 全年 S1-S6 30 $1,100.00 $36.67 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

43 活動車費 全年 S1-S6 100 $9,540.00 $95.40 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

44 舉辦校内及校外相關講座/工作坊/活動/體驗活動/比賽 全年 S1-S6 100 $1,000.00 $10.00 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

45 English Society activities 全年 S1-S6 100 $3,787.34 $37.87 E1 英文 達到預期成果 P

46 Level-based activities 全年 S1-S6 100 $1,411.10 $14.11 E1 英文 達到預期成果 P
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2324學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標 範疇1

(包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)
舉行日期

對象



47 Press Club 全年 S1-S6 100 $27,252.00 $272.52 E1 英文 達到預期成果 P

48 Speech Festival 全年 S1-S6 100 $3,975.00 $39.75 E1 英文 達到預期成果 P

49 Online platform 全年 S1-S6 100 $13,570.00 $135.70 E1 英文 達到預期成果 P

50 STEM 課後拔尖課程費用 全年 S1-S3 100 $340.00 $3.40 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

51 校外活動/比賽開支 全年 S1-S6 100 $5,934.41 $59.34 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

52 讀懂灣區科普同行廣州考察團 全年 S1-S6 10 $940.00 $94.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

53 交流活動 全年 S1-S6 50 $4,000.00 $80.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

54 提供地理科原野考察的學習經歷 全年 S1-S6 50 $612.80 $12.26 E1 地理 達到預期成果 P

55 舉辦歷史科專題展覽及校內活動 全年 S1-S6 50 $4,000.00 $80.00 E1 歷史 達到預期成果 P

56 參與校外比賽及專題活動 全年 S1-S6 50 $3,200.00 $64.00 E1 歷史 達到預期成果 P

58 租車津貼 ($1600 x 15) 全年 S1-S3 360 $13,870.00 $38.53 E1 數學 達到預期成果 P

59 中一至中三級活動 全年 S1-S3 100 $8,640.00 $86.40 E1 數學 達到預期成果 P

60 數學學會 全年 S1-S6 100 $873.00 $8.73 E1 數學 達到預期成果 P

61 參加校外數學比賽 全年 S1-S6 100 $1,750.00 $17.50 E1 數學 達到預期成果 P

62 舉辦校本跨級公民教育活動及比賽 全年 S1-S6 100 $326.23 $3.26 E1 愛國主義教育 達到預期成果 P P P

63 外出考察車費 $1500*20 全年 S1-S6 100 $1,200.00 $12.00 E1 愛國主義教育 達到預期成果 P

64 音樂隊伍校外演出及比賽交通費用 全年 S1-S6 50 $1,716.00 $34.32 E1 藝術（音樂） 達到預期成果 P

65 校際音樂節及朗誦協會會費 全年 S1-S6 50 $250.00 $5.00 E1 藝術（音樂） 達到預期成果 P

66 合唱團 全年 S1-S6 50 $4,240.00 $84.80 E1 藝術（音樂） 達到預期成果 P

67 小五參觀中學活動 全年 S1-S6 50 $292.50 $5.85 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

68 行為訓練班(魔術) 全年 S1-S6 100 $10,000.00 $100.00 E5 學生精神健康 達到預期成果 P

69 培育組車資 全年 S1-S6 100 $6,000.00 $60.00 E1 學生精神健康 達到預期成果 P

70 急救證書課程 全年 S1-S6 100 $700.00 $7.00 E1 體育 達到預期成果 P

71 一級山藝證書課程 全年 S1-S6 100 $3,240.00 $32.40 E1 體育 達到預期成果 P

72 租用場地 全年 S1-S6 100 $1,602.00 $16.02 E1 體育 達到預期成果 P

73 運動體驗 全年 S1-S6 100 $12,955.00 $129.55 E1 體育 達到預期成果 P

74 參觀院校及機構 (如: 煤氣公司、VTC或中電，$2000 x 5) 全年 S1-S6 100 $5,180.00 $51.80 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

75 親子同樂日 全年 S1-S6 100 $9,003.07 $90.03 E1 跨學科（其他） 達到預期成果 P

76 朗誦比賽費用 全年 S1-S6 50 $930.00 $18.60 E1 中文 達到預期成果 P

77 健康訊息推廣(活動、講座、工作坊等) 全年 S1-S6 100 $2,000.00 $20.00 E1 學生精神健康 達到預期成果

78 開心校園計劃報名費 全年 S1-S6 100 $1,800.00 $18.00 E1 學生精神健康 達到預期成果 P

79 Formula One STEM Racing Course 全年 S1-S6 100 $49,500.00 $495.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

80 航天課程 全年 S1-S6 100 $60,000.00 $600.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

81 全方位校外學習活動(機構參觀、活動工作坊等) 全年 S1-S6 100 $2,700.00 $27.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

82 大豆STEAM活動計劃 全年 S1-S6 100 $40,000.00 $400.00 E1 跨學科（STEAM） 達到預期成果 P

83 視藝學會活動 全年 S1-S6 100 $999.70 $10.00 E1 藝術（視藝） 達到預期成果 P P

84 Stars 流行音樂製作導師 (Community Based:$4440) 全年 S1-S2 20 $21,825.00 $1,091.25 E5 藝術（音樂） 達到預期成果 P P

85 Stars 媒體製作課程 全年 S1-S2 20 $68,400.00 $3,420.00 E5 藝術（視藝） 達到預期成果 P

86 校內藝術作品展覽 全年 S1-S6 100 $1,000.00 $10.00 E1 藝術（視藝） 達到預期成果 P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,450 $727,053.70

1.2

1 德國波蘭交流團教師及學生資助 全年 S4-S6 20 $62,380.00 $3,119.00 E3,E4 歷史 達到預期成果 P P P P P

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

20 $62,380.00

6,470 $789,433.70

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 校園電視台 - 拍攝及影片剪接設備 推行活動所需的設備 $999.00

2 校隊運動員證 推行活動所需的設備 $3,528.00

3 校隊球類器材 推行活動所需的設備 $2,660.00

第1.1項總開支

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



4 籃球 推行活動所需的設備 $758.00

5 手球 推行活動所需的設備 $1,500.00

6 羽毛球 推行活動所需的設備 $4,523.00

7 舞蹈服裝、道具及儲物箱 推行活動所需的設備 $3,923.97

8 舞蹈化妝用品及儲物箱 推行活動所需的設備 $10.00

9 Stars 華韻箏團樂器 推行活動所需的設備 $24,985.00

10 Stars 街舞舞蹈服裝及道具 推行活動所需的設備 $1,000.00

11 Stars 產品設計與製作創作材料及用具 推行活動所需的設備 $16,196.40

12 外岀服務及活動的支岀（使用的相關儀器/配件/物品/消耗品）推行活動所需的設備 $3,488.80

13 學科活動、服務及比賽需要的物資 推行活動所需的設備 $507.00

14 嘉賓紀念品、車馬費及禮物 推行活動所需的設備 $162.00

15 購買全方位學習活動或訓練所需的物資、器材、壁報及用具 推行活動所需的設備 $614.95

16 「多元智能躍進計劃」(物資購置) 推行活動所需的設備 $5,300.00

17 教具 推行活動所需的設備 $51.00

18 購買教材 推行活動所需的設備 $928.00

19 航天設備 推行活動所需的設備 $91,000.00

20 學生嘉許禮物 推行活動所需的設備 $500.00

21 課外活動材料 推行活動所需的設備 $1,000.00

22 S1 科學實驗課(連級本STEM活動)所需材料 推行活動所需的設備 $3,536.00

23 S2 科學實驗課(連級本STEM活動)所需材料 推行活動所需的設備 $2,443.20

24 S3 科學實驗課(連級本跨科協作專題報告)所需材料 推行活動所需的設備 $3,268.30

25 開放日材料物資 推行活動所需的設備 $1,866.00

26 歷史學會活動物資 推行活動所需的設備 $1,400.00

26 校舍一樓乒乓球垂帳(更換) 推行活動所需的設備 $6,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$182,148.62

$971,582.32

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

受惠學生人數︰ 650

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 洪昭隆

第2項總開支

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

650

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


